MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Estado do Paraná

CNPJ: 76.206.473/0001-01 //Av. Nilo Umberto Deitos nº 1426 – Centro  –  CEP 85840-000

Fone: (45) 3266-1122 / Fax (45) 3266-1755  // e-mail: pref.compras@netceu.com.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 26/2016  –M.C.A. – Forma Presencial

TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO UNITÁRIO

O Município de Céu Azul, torna público que fará realizar às 14:00  horas do dia 27 de abril de

2016, na sede da Prefeitura Municipal, sita à Avenida Nilo Umberto Deitos, 1426, licitação na Modalidade

de Pregão – Forma Presencial, tipo de Menor Preço, objetivando a Aquisição de materiais permanentes

(microcomputador, monitor, impressora, cadeira giratória e fixa, arquivo de aço, câmera fotog., caixa

de som, ventilador, aparelho de telefone e máquinas de costura reta, bordar e overloque), para o

Centro de Multiuso da Amizade e da União dos Vovôs de Céu Azul, onde serão realizadas Oficinas de

Informática e Artesanato,  conforme estabelecido no Edital.

A documentação completa poderá ser obtida diretamente no site de internet da Prefeitura

(www.ceuazul.pr.gov.br no link Licitações) bem como se encontra à disposição dos interessados no endereço

acima mencionado, em horário comercial. Maiores informações poderão ser obtidas junto ao setor de

Licitações, ou pelo fone (45) 3266-1122 ou e-mail: pref.compras@netceu.com.br.

Céu Azul, 11 de abril de 2016.

JAIME LUIS BASSO

Prefeito Municipal

LEIA COM ATENÇÃO!!!!

 Considerando que o presente edital foi obtido diretamente na página de internet da Prefeitura

de Céu Azul, deverá ser encaminhado, devidamente preenchido, o recibo abaixo.

 O recibo deverá ser encaminhado para o fax 45-3266-1755 ou para o e-mail

pref.compras@netceu.com.br. Devendo ser confirmado o recebimento.

 Caso não seja recebido o recibo pelo Dpto de Licitações, o departamento ficará

impossibilitado de encaminhar os comunicados ou alterações pertinentes a licitação, não cabendo

qualquer alegação.

Atenciosamente,

Departamento de Licitações.

RECIBO DE RETIRADA DE EDITAL

EDITAL DE LICITAÇÃO: PREGÃO Nº 26/2016 –M.C.A. – Forma Presencial

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES (MICROCOMPUTADOR, MONITOR,

IMPRESSORA, CADEIRA GIRATÓRIA E FIXA, ARQUIVO DE AÇO, CÂMERA FOTOG.,

CAIXA DE SOM, VENTILADOR, APARELHO DE TELEFONE E MÁQUINAS DE COSTURA

RETA, BORDAR E OVERLOQUE), PARA O CENTRO DE MULTIUSO DA AMIZADE E DA

UNIÃO DOS VOVÔS DE CÉU AZUL, ONDE SERÃO REALIZADAS OFICINAS DE

INFORMÁTICA E ARTESANATO

DATA E HORA DA ABERTURA: 27 DE ABRIL DE 2016  às 14:00 horas.

DADOS DA EMPRESA

RAZÃO SOCIAL:                                                                                                                        .

CNPJ:                                                                                                                                            .

ENDEREÇO COMPLETO:                                                                                                        .

                                                                                                                                                        .

TELEFONE:                                                                                                                                 .

E-MAIL:                                                                                                                                        .

PESSOA CONTATO:                                                                                                                  .

 Acusamos o recebimento do edital da referida licitação e tomamos conhecimento das condições

de participações e fornecimentos dos produtos/serviços;

Atenciosamente,

_____________________________

Carimbo do CNPJ

_____________________________

Assinatura e nome